Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750102054
066

000750147680
001

000871920045
061

000750103230
025

000750103239
510

000750101832
225

000001983610
079

000001983610
077

000750303246
008

000750105591
689

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50131800-
Queso

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50202311-
Bebida mixta
de polvo

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

NUTRI P

Base: 44.00,Impuesto:
GUADALUP HVO

Base: 46.00,Impuesto:

IBERIA 90

Base: 13.00,Impuesto:

DANY 4PACK

Base: 24.00,Impuesto:

DANONINO 6P

Base: 35.00,Impuesto:

SPAGHETTI

Base: 26.00,Impuesto:

BOING UVA

00

00

00

00

00

00

Base: 5.00,Impuesto: 002

BOING MZNA

Base: 10.00,Impuesto: 00

ZUKO UVA

Base: 3.88,Impuesto: 002

ALPURA FRESA

Base: 35.00,Impuesto: 00

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o CU
H87-Pieza

30 de Octubre del 2025

13:43:06

IMAZA10075

654374AE-AB61-4D62-A67E-5CFAQ3C13F11

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

[Tasa, Tasa 0 g

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$25.00

% Importe: $0.00
$46.00

% Importe: $0.00
$13.00

% Importe: $0.00
$24.00

% Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.00
$13.00

% Importe: $0.0Q
$5.00

Importe: $0.00
$5.00

6 Importe: $0.00
$5.17

% Importe: $0.62
$35.00

6 Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$50.00

$46.00

$13.00

$24.00

$35.00

$26.00

$5.00

$10.00

$5.17

$35.00

$6.00

$1.29

MG: TICKET No: 599575218961781089958 TR No: 6583
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TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $249.17
DESCUENTO ($7.29)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $0.62
TOTAL $242.50

CADENA ORIGINAL

[11.1/654374AE-AB61-4D62-A67E-5CFA03C13F11]2025-10-
30T14:44:06/SST060807KUO|NG77RmkjH72YRECqB/Z4GiOZGOQAUUFIEQhdPISADEOWSNKOcjwec7VZJwglBOfewDWIup7NgTTBhKT9bueUpilPudZgVwXI8T8uoNyECUgXMpG 704XKc5gNR
ptsGbgyvm/eh93R2gwcGilZ6EsMdbohAadsguUvvHE895TDFGXy2bOyeQGWHIBFUVtve3CWIX7VAWngDpHVWERKH6EbhrvnLFHKBEtfuS9rPDgph391 ANbdgdzOOCPL8/wvY PvgIL37nAMrhX7Yi
iufpLeydfYt+37uwy5B32VdWeuOl IHa59b9mrOtosNp/mX Hnj3IVnrTBaf5)1Yp2e472SI5Tg==/00001000000711914678]|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Ng77RmkjH72YREcqB/Z4GiOZGO0QAUUFIEQhdPI6AbEOWBNKOcjwec7VZIwgIBOfewDWIup7NgT TBhkT9bueUpilPu3ZqVwXI8 T8UoNYyEcUgXMpG704XKc5gNRptsGbgyvm/eh93R2gwceGilZ6
EsMdb9hAad5guUvvH6E895T DFGxy2bOyeQGWTIBFUVtve3CWIX7VdWngDpHVWtRKH6bhrvnLFHKBEtfuS9rPDgph391ANbdqdzOOCtPL8/wvY PvqlL37nAMrhx7YiiufpleydfYt+
37uwy5B32VdWeuOllHa59b9mrOtosNp/mXHnj3JVnrTBaf5J1Yp2e472S15Tg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

gqrWugBU/PZ+YigNDN1gDOPVTE6AN9bIg4oDnQffxc6xglhJz+4hfHNckiOvhvAIh7xN60dfvaLKEPDu7DtIOH6 Yu7PiPXuJffP4zX5P+
HxDknXkzWij/DO8nBg2uaRyahd1WrQnS1JjDroePXn1gxLiJj/KOHNMQItSgSwPsXIpuJXU03z8W80qQ/TINCTAaTgj3PfNGKYLHZ6SIfN4hqfBt8tIVg5yCmNZgGjxtPyCZkKmcjAeHI+
V4dZryk6pG+910KrilzxMAr001J2TOoSkep8+j5500+XVIyTngP/RsqOjoMZ+BI9SXO0UpFET2P7NwT4wVzQPPggoAhwPf/4A==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 30 de Octubre del 2025 13:43:06 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 30 de Octubre del 2025 14:44:06 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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