

FECHA	FACTURA
30 de Octubre del 2025 13:43:06	IMAZA10075
FOLIO FISCAL	
654374AE-A861-4D62-A67E-5CFA03C13F11	

## CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102054 066	50131702- Productos de leche o manteca de estante	2	NUTRI P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$50.00
000750147680 001	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	GUADALUP HVO	Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$46.00	\$46.00
000871920045 061	50151500- Greasas y aceites vegetales comestibles	1	IBERIA 90	Base: 46.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00
000750103230 025	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DANY 4PACK	Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$24.00
000750103239 510	50131800- Queso	1	DANONINO 6P	Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750101832 225	50192902- Pasta o fideos de repisa	2	SPAGHETTI	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$26.00
000001983610 079	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	BOING UVA	Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$5.00	\$5.00
000001983610 077	50202300- Bebidas no alcohólicas	2	BOING MZNA	Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$5.00	\$10.00
000750303246 008	50202311- Bebida mixta de polvo	1	ZUKO UVA	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$5.17	\$5.17
000750105591 689	50131700- Productos de leche y manteca	1	ALPURA FRESA	Base: 3.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00

MG: TICKET No: 599575218961781089958 TR No: 6583

## TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 50/100 M.N.)

## TOTAL

SUBTOTAL	\$249.17
DESCUENTO	(\$7.29)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$0.62
<b>TOTAL</b>	<b>\$242.50</b>

## CADENA ORIGINAL

||1.1|654374AE-A861-4D62-A67E-5CFA03C13F11|2025-10-30T14:44:06|SST060807KU0|Nq77RmkjH72YREcqB/Z4GiOZG0QAUUFIEQhdP96AbE0W8NKOcjwec7VZJwgIB0fewDWIup7NgTTBhkT9bueUp1Pu3ZqVwXi8T8uoNyEcUqXMPG704XKc5gNRptsGbgymv/eh93R2gwcGilZ6EsMdb9hAad5guUvvH6895TDFGxy2bOyeQGWfjBFUVtve3CWlx7VdWnqDpHVwtRKH6bhrvnLFHKBEtfs9rPDqph39IANbdqdzOOCtPL8/wvYPvqIL37nAMrhx7Yiufp1eydfYt+37uwy5B32VdWeu0IIHa59b9mr0tosNp/mXHnj3JvnrfTBaf5J1Yp2e472SI5Tg==|00001000000711914678||

## SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Nq77RmkjH72YREcqB/Z4GiOZG0QAUUFIEQhdP96AbE0W8NKOcjwec7VZJwgIB0fewDWIup7NgTTBhkT9bueUp1Pu3ZqVwXi8T8uoNyEcUqXMPG704XKc5gNRptsGbgymv/eh93R2gwcGilZ6EsMdb9hAad5guUvvH6895TDFGxy2bOyeQGWfjBFUVtve3CWlx7VdWnqDpHVwtRKH6bhrvnLFHKBEtfs9rPDqph39IANbdqdzOOCtPL8/wvYPvqIL37nAMrhx7Yiufp1eydfYt+37uwy5B32VdWeu0IIHa59b9mr0tosNp/mXHnj3JvnrfTBaf5J1Yp2e472SI5Tg==

## SELLO DIGITAL DEL SAT

qrWugBU/PZ+YiqNDN1qDOPvTE6AN9blq4oDnQffxc6xg1hJz+4hfHNckiOvhvAlh7xN60dfvaLkEPDu7DtI0H6Yu7PiPXuJffP4zX5P+HxDknXkzWij/DO8nBg2uaRyahd1WrQnS1JjDroePXn1qxLiJj/KOHNMQItSgSwPsXIpuJXUo3z8W8oqQ/TInCTAAtgj3PfNGKyLHZ6SlfN4hqpBt8tJVg5yCmNZgGjxtPyCZkKmcjAeHl+V4dZryk6pG+9IOKriIzxMAr00IJ2TOoSkp8+j55o0+XVlyTnqP/RsqOjoMZ+B19SX0UpfET2P7NwT4wVzQPgqoAhwPf/4A==



Lugar, fecha y hora de emisión:	73040 a 30 de Octubre del 2025 13:43:06	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	30 de Octubre del 2025 14:44:06	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		